[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2017г.
	№

О внесении  изменений в постановление

администрации города Канска

от  01.07.2015 № 1003
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  Постановление администрации г. Канска от 01.07.2015 № 1003  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» и отмене постановления администрации г. Канска от 11.09.2014 № 1486» следующие изменения:
  - пункт 2.6.  приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
 «2.6. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 18 календарных дней с момента регистрации письменного обращения граждан.»;
  - п.п. 5 пункта 2.11. приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

«5) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории.

Не является основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги непредставление заявителем документов, указанных в подпункте 5

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=E57593C78C43EBACCD52527306C7C5B5701EEDD0736F81F88F572384E60EB1B8B0BE635A65A09BF7A84E3CE6I1R8B
 п. 2.7 настоящего Регламента.»;
- пункт 3.4.3. приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

 «3.4.3. Срок выполнения действий не должен превышать 4 дня.».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на УАИ администрации г. Канска.
    3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан
Согласовано
Начальник отдела архитектуры -

заместитель руководителя УАИ

администрации г. Канска
______________________ Т.А. Апанович